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Meistrimébel OU 2013. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Ettevdtte pShitegevuseks 2013 aastal oli mdoblitootmine. Eelnevatel aastatel peamiseks tegevusalaks olnud kodgiméobli tootmine jéi aastal

2013 alla muu modbli tootmisele . Eelmistel aastatel arendatud &rindustamine ja kaupade vahendamine tdusis ettevGtte peamiste tegevusalade
IBikes.

Ettevote kaive 2013 aastal vBrreldes 2012 aastaga vahenes. 2014 aasta eesmargiks on suurendada k66gimdébli tootmist ning lisaks arendada
kaupade vahendusteenust.

Juhatus koosneb kahest liikmest, kellest Gihel on palgaline koht ettevdttes.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kaibevara
P6hivara
Materiaalne p&hivara
Kokku p&hivara
Kokku varad
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Laenukohustused
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Pikaajalised kohustused
Laenukohustused
Kokku pikaajalised kohustused
Kokku kohustused
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2013

971
5545
22 328
28 844

9192
9192
38 036

2710
10 057

12 767

20 456
20 456
33223

2556
589
1668
4813
38 036

2013. a. majandusaasta aruanne

31.12.2012

1294
317
19630
21241

9 000
9 000
30 241

1450
5190
6 640

20 456
20 456
27 096

2556
-751
1340
3145
30 241
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Kasumiaruanne

(eurodes)
2013 2012
Muugitulu 26 021 35844
Muud é&ritulud 237 0
Valmis- ja [dpetamata toodangu varude jaakide muutus 474 5112
Kaubad, toore, materjal ja teenused -14 868 -23 736
Mitmesugused tegevuskulud -4 642 -7 344
T66j6ukulud -1 949 -5 153
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus -3491 -3000
Muud &rikulud -2 -1
Kokku &rikasum (-kahjum) 1780 1722
Intressikulud -112 -382
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 1668 1340
Aruandeaasta kasum (kahjum) 1668 1340
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood éaritegevusest
Arikasum (kahjum)
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Kokku korrigeerimised
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Varude muutus
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus
Makstud intressid
Kokku rahavood é&ritegevusest
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse p8hivara soetamisel
Kokku rahavood investeerimistegevusest
Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud
Saadud laenude tagasimaksed
Kokku rahavood finantseerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I8pus

2013

1780

3491
3491
-5228
-2 698
4 867

-112
2100

-3 683
-3 683

3700
-2 440
1260
-323
1294
-323
971
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2012

1722

3000
3000
1184
-7 747
1970

-382

-253

3150
-2 500
650
397
897
397
1294
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2011

Korrigeeritud saldo 31.12.2011
Aruandeaasta kasum (kahjum)
31.12.2012

Aruandeaasta kasum (kahjum)

31.12.2013

Osakapital
nimivaartuses

2556
2 556

2556

2 556

Jaotamata
kasum (kahjum)

-751
-751
1340
589
1668

2257

Kokku

1805
1805
1340
3145
1668
4813

2013. a. majandusaasta aruanne
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

2013.a. majandusaasta aruanne on koostatud vastavalt Eesti Vabariigi heale raamatupidamistavale. Aruanne on esitatud eurodes.

Raha

Rahana kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jédke pangas.
Varud
Varude marvestamisel kasutatakse FIFO meetodit. Varudena kajastatakse pdhitegevuseks soetatud materjale, pooleli olevat toodangut ja

valmistoodangut

Tulud

Tulud kajastatakse tekkepdhiselt

Kulud

Kulude arvestus toimub tekkepdhiselt.

Maksustamine

Maksustamisel lahtutakse kehtivast Eesti Vabariigi seadusandlusest.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2013 31.12.2012
KSularaha kassas 10 14
Arvelduskontod 961 1280
Kokku raha 971 1294
Lisa 3 Nouded ostjate vastu
(eurodes)
31.12.2013 31.12.2012
Ostjatelt laekumata arved 5300 306
Kokku nduded ostjate vastu 5300 306
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2013 31.12.2012
Ettemaks Maksuvdlg Ettemaks Maksuvélg

Kaibemaks 413 447
Uksikisiku tulumaks 37 35
Sotsiaalmaks 106 105
Tootuskindlustusmaksed 3 13
Ettemaksukonto jaak 245 12

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 245 559 12 600
Lisa 5 Materiaalne pdhivara
(eurodes)

Kokku
Masinad ja
Transpordi- Muud masinad SEERIE
vahendid ja seadmed

31.12.2011

Soetusmaksumus 15000 1278 16 278 16 278
Akumuleeritud kulum -3 000 -1278 -4 278 -4 278
Jadkmaksumus 12 000 0 12 000 12 000
Amortisatsioonikulu -3 000 -3 000 -3 000

31.12.2012

Soetusmaksumus 15000 1278 16 278 16 278
Akumuleeritud kulum -6 000 -1278 -7278 -7 278
Jadkmaksumus 9 000 0 9 000 9 000

Ostud ja parendused 3683 3683 3683

Muud ostud ja parendused 3683 3683 3683
Amortisatsioonikulu -3491 -3491 -3 491

31.12.2013

Soetusmaksumus 19 961 1278 21239 21239

Akumuleeritud kulum -10 769 -1278 -12 047 -12 047
Jadkmaksumus 9192 0 9192 9192
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Lisa 6 Volad ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2013 Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul lle 5 aasta
Vdlad tarnijatele 9498 9498
Volad téovatjatele 0 0
Maksuvdlad 559 559
Muud vdlad 0
Muud viitvdlad 0
Kokku vdlad ja
ES— 10 057 10 057
31.12.2012 Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi
12 kuu jooksul 1 -5 aasta jooksul Ule 5 aasta
Vdlad tarnijatele 4161 4161
Volad toovotjatele 278 278
Maksuvdlad 600 600
Muud vélad 151 151
Muud viitvélad 151 151
Kokku vélad ja 5190 5 190

ettemaksed

Lisa 7 Muugitulu

(eurodes)

2013 2012
Mudgitulu geograafiliste piirkondade I16ikes
Muilk Euroopa Liidu riikidele
Eesti 26 021 35 844
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku 26 021 35844
Kokku mudgitulu 26 021 35844
Muugitulu tegevusalade I6ikes
Mo6bli valmistamine 26 021 35844
Kokku muugitulu 26 021 35 844
Lisa 8 T66j6ukulud
(eurodes)
2013 2012
Palgakulu 1518 3835
Sotsiaalmaksud 431 1317
Kokku t66jéukulud 1949 5152
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 1 1

10
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Lisa 9 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega ruhmade 18ikes

Tegev- ja kérgem juhtkond ning olulise
osalusega eraisikust omanikud ning nende
valitseva voi olulise mdju all olevad ettevdtjad

2013

Tegev- ja kérgem juhtkond
ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning
nende valitseva vGi olulise
mdju all olevad ettevétjad

2012

Tegev- ja kdrgem juhtkond
ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning
nende valitseva vGi olulise
mdoju all olevad ettevdtjad

Saadud laenud

Saadud laenud

31.12.2013 31.12.2012
Kohustused Kohustused
23 166 21 906

Saadud laenude
tagasimaksed

3700 2440

Saadud laenude
tagasimaksed

3150 2500

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused

Arvestatud tasu

2013 2012

1518 3835

2013. a. majandusaasta aruanne
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 06.08.2014

Meistrimédbel OU (registrikood: 10773476) 01.01.2013 - 31.12.2013 majandusaasta aruande andmete 6igsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JANNER ESKOR Juhatuse liige 06.08.2014



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jéatta kasum jaotamata.

31.12.2013
589

1668
2257



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Mudgitulu

Tegevusala EMTAK kood Mudgitulu % Pdhitegevusala
(EUR)
Arindustamine jm- juhtimisalane ndustamine 70221 5500 21.14% Jah
Muude ehituspuusepa- ja tisleritoodete tootmine 16239 8224 31.61% Ei
Mo6bli, kodutarvete ja rauakaupade vahendamine 46151 4270 16.41% Ei
Kaubavedu maanteel 49411 3428 13.17% Ei
K86gimodbli tootmine 31021 2499 9.60% Ei
Mujal liigitamata mo6bli tootmine 31091 2100 8.07% Ei
Osanikud
Isikukood / .
L —_— Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
- valuuta
slinniaeg
Pussi linn,
Janner Eskor 37801232214 Ida-Viru maakond, 20000 EEK
Eesti
Pissi linn,
Juhan Eskor 35002232224 Ida-Viru maakond, | 20000 EEK
Eesti

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5146774

E-posti aadress janner.eskor@gmail.com



